MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE ENGENHARIA ELÉTRICA - PORTO VELHO

Resultado Preliminar de Edital

ENGENHARIA ELÉTRICA – CIRCUITOS ELÉTRICOS, MAGNÉTICOS E ELETRÔNICOS – T40 –
ESPECIALIZAÇÃO

A Banca de Concurso para Professor Substituto para o Departamento de Acadêmico de
Engenharia Elétrica instituída pela Portaria nº 2/2021/CONUC-NT/NT/UNIR (0771388), de
acordo com o Edital nº 01/NT/UNIR/2021 de 01 de setembro de 2021 (0756267), apresenta o
seguinte Resultado Final da Prova Didática:

Nº de
Inscrição

Candidato
Nota

Presidente
Membro 1 Membro 2

Nota Final da Prova
Didática

22138
Jose Wanderson Oliveira

Silva
75 72 76 74,5

22148 Mauro dos Santos Ortiz 87 76 84 82,5

Membro Presidente: Prof. Dr. Ciro José Egoavil Montero
Membro 1: Profª Drª. Mauren Pomalis Coelho da Silva
Membro 2: Prof.  Dr. Jorge Luiz Nepomuceno Lima

Atenciosamente,

Os membros da Banca Avaliadora.

Documento assinado eletronicamente por CIRO JOSE EGOAVIL MONTERO, Docente, em
06/10/2021, às 18:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por MAUREN POMALIS COELHO DA SILVA, Membro da
Comissão, em 06/10/2021, às 19:02, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por JORGE LUIS NEPOMUCENO DE LIMA, Docente, em
06/10/2021, às 19:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0775950 e o código CRC 57BC1C34.

Referência: Proces s o nº 23118.002440/2020-31 SEI nº 0775950

Resultado Preliminar de Edital DAEE-PVH 0775950         SEI 23118.002440/2020-31 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado Preliminar de Edital DAEE-PVH 0775950